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PROTOKÓŁ 
z XXXVI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 4 lutego 2022 r. 
 
Obrady XXXVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 4 lutego 2022 r. w 
sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 
12.00. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XXXVI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: 
Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, Grzegorz 
Małowiecki, Czesława Wioletta Ratajczyk, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona 
Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
3. Anna Boczek – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2021. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz 

zmiany uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Kołbaskowo. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Odrą w miejscowości Siadło 
Dolne. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Krajobrazowa w miejscowości Siadło 
Dolne. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Stawem w miejscowości 
Karwowo. 

13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie nieodpłatnego nabycia, w drodze umowy 

nieodpłatnego przekazania, na własność Gminy nieruchomości Skarbu Państwa – 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
przez Gminę Kołbaskowo. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo w II półroczu 2021 roku. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji. 
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19. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za IV kwartał 2021 r. 
20. Wolne wnioski i informacje. 
21. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
W tym punkcie obrad miało miejsce wręczenie przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę 
Schwarz stypendiów dla 24 uzdolnionych sportowo mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 
12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Radni Barbara Dąbrowska, Małgorzata 
Rychel i Krzysztof Przewoźniak nieobecni. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego 

Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel złożył wniosek o 
wprowadzenie do porządku obrad XXXVI sesji projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet dla radnych Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis zgłosiła wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo przyjętego 
uchwała Rady Gminy Kołbaskowo nr XXIV/24/01 z dnia 16 listopada 2001 r., w obrębie 
ewidencyjnym Siadło Dolne. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna zgłosiła wniosek 
o wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 
uchwalenia uchwał o zakazie stosowania maseczek ochronnych, kwarantann i izolacji medycznej 
oraz stosowania szczepionek przeciw COVID-19. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
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Porządek XXXVI sesji po zmianach: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXV sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2021. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany 

uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Kołbaskowo. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Odrą w miejscowości Siadło Dolne. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Krajobrazowa w miejscowości Siadło 

Dolne. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Stawem w miejscowości Karwowo. 
13. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie nieodpłatnego nabycia, w drodze umowy 

nieodpłatnego przekazania, na własność Gminy nieruchomości Skarbu Państwa – 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez 
Gminę Kołbaskowo. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo w II półroczu 2021 roku. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie utworzenia 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy 
Kołbaskowo. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uchwalenia uchwał o zakazie 
stosowania maseczek ochronnych, kwarantann i izolacji medycznej oraz stosowania 
szczepionek przeciw COVID -19. 

21. Podjęcie uchwał  
22. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za IV kwartał 2021 r. 
23. Wolne wnioski i informacje. 
24. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2021. 
Odpowiedzi na pytania radnych i informacji z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kołbaskowie za rok 2021 przedstawiała Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie 
Pani Anna Boczek. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbaskowie za rok 2021 stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok. 
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Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/445/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. 
oraz zmiany uchwały Nr XXXV/432/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy Kołbaskowo 
z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/446/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował, że przedmiotowy 
projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/447/2022 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Kołbaskowo 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania:  
ZA (9), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (3), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
BRAK GŁOSU: Bożena Grzybowska, Izabela Lis, Roman Woźniak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/448/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Odrą w miejscowości Siadło Dolne. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że przedmiotowy 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/449/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Odrą w miejscowości 
Siadło Dolne stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Krajobrazowa w miejscowości Siadło 
Dolne. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/450/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Krajobrazowa w 
miejscowości Siadło Dolne stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Stawem w miejscowości Karwowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/451/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Nad Stawem w miejscowości 
Karwowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 13: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo.  
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/452/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości został zaopiniowany 
pozytywnie przez członków Komisji Gospodarczej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/453/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia, w drodze umowy nieodpłatnego 
przekazania, na własność Gminy nieruchomości Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/454/2022 w sprawie nieodpłatnego nabycia, w drodze umowy 
nieodpłatnego przekazania, na własność Gminy nieruchomości Skarbu Państwa – 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez 
Gminę Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że przedmiotowy 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania: 
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/455/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez 
Gminę Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady Gminy 
Kołbaskowo w II półroczu 2021 roku. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała, że Komisje Stałe Rady Gminy 
Kołbaskowo przyjęły sprawozdania na swoich posiedzeniach. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/456/2022 w sprawie sprawozdania z działalności Komisji Stałych Rady 
Gminy Kołbaskowo w II półroczu 2021 roku stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie utworzenia 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty i Kultury radny Roman Woźniak poinformował o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu projektu 
uchwały. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/458/2022 w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 
Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 20: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uchwalenia uchwał o zakazie 
stosowania maseczek ochronnych, kwarantann i izolacji medycznej oraz stosowania 
szczepionek przeciw COVID-19. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna przedstawiła 
uzasadnienie do projektu uchwały i poinformowała o jego pozytywnym zaopiniowaniu przez 
członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/459/2022 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uchwalenia 
uchwał o zakazie stosowania maseczek ochronnych, kwarantann i izolacji medycznej oraz 
stosowania szczepionek przeciw COVID-19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 21: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Kołbaskowo nr XXIV/24/01 z dnia 16 listopada 2001 r., w obrębie ewidencyjnym Siadło 
Dolne. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że przedmiotowy 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel 
Uchwała nr XXXVI/460/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo przyjętego 
uchwałą Rady Gminy Kołbaskowo nr XXIV/24/01 z dnia 16 listopada 2001 r., w obrębie 
ewidencyjnym Siadło Dolne stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 22: 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za IV kwartał 2021 r. 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za IV kwartał 2021 r. stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 23: 
Wolne wnioski i informacje. 
Wójt Małgorzata Schwarz poinformowała o konieczności wdrożenia systemu oszczędnościowego 
w związku z drastycznymi podwyżkami cen energii elektrycznej i gazu. Wójt przedstawiła plan 
wdrożenia oszczędności przez jednostki organizacyjne Gminy Kołbaskowo oraz udzieliła 
odpowiedzi na pytania radnych odnośnie wymiany oświetlenia na ledowe i przewidywanych 
oszczędności z tego wynikających oraz w sprawie przygotowań szkół do wprowadzenia 
programu oszczędnościowego. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Szczuplak przedstawił pisma, które wpłynęły w okresie 
międzysesyjnym do biura rady gminy. 
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Punkt 24: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca 
Rady Gminy o godz. 12.48. zamknęła obrady XXXVI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


